





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Uherské Hradiště
	Olomouc
	Kolín
	Pardubice
	Ústí nad Labem
	Ostrava
	Cheb
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Humpolec




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Vsetín
	Příbram
	Nové Město, Praha
	Havířov
	Michle, Praha
	Ústí nad Orlicí
	Šternberk
	Tábor
	Třinec




    Top profese

    	Brusič / Brusička
	Svářeč / Svářečka
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Zubní technik / technička
	Podlahář / Podlahářka
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii
	Autočalouník / Autočalounice
	Elektrotechnik / Elektrotechnička
	Karosář / Karosářka
	Zámečník / Zámečnice




    Top společnosti

    	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Volnámísta.cz
	výpovědní lhůta
	šablony
	stáž
	zaměstnanecký benefit
	rekvalifikace
	řízení zaměstnanců
	Michaela Sekaninová
	mentoring
	přivydělat





    
            Zajímavé odkazy
    

    	HR Payroll & Compliance Manager - až 80 000 Kč + bonusy!
	Personalista s přesahem do marketingu
	Recepční ve 4* wellness hotelu
	Zámečník/Svářeč - MAG 135 - Stabilní práce
	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Řidič autobusu
	Autolakýrník
	Operátor výroby kabelů
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší teplické dobroty!
	Provozní manažer kavárny




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	ÚDRŽBÁŘ / TECHNIK pro hotel ELEMENT na Lipně (HPP)
	Zástupce manažera daňových skladů
	Nabídka Práce Na Výletní Lodi Společnosti Royal Caribbean
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Instalatér - Rakousko
	Prodavačka/pokladní - MAKRO Cash&Carry - České Budějovice
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Směnový mistr ve výrobě
	Prodavač/Prodavačka v prodejně masa a uzenin
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Servírka/baristka v kavárně Coffeeshop Company
	Pracovník interní poštovní služby
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava
	Směnový mistr - Příprava výroby
	Autoklempíř - Praha 9
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Asistentka prodeje- mzda až 28.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















